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SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Remont tarasu w Żłobku Miejskim „Tęczowy Świat” w Brzegu.”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. z 2010r. Dz.U. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:
Pytanie nr 1:
Zapytanie dotyczące balustrady (poz. 33 przedmiaru robót)- proszę podać rysunek roboczy 
z wymiarami i ciężarem 1mb balustrady.

Odpowiedź:
Balustradę należy wykonać w sposób analogiczny do istniejącej.

Nadmieniamy, że balustrada ta w/g obowiązujących norm nie musi być wykonana, jednak dla bezpieczeństwa dzieci powinna być odtworzona jak wyżej.

Informujemy ponadto, że ciężar 1 mb balustrady to 8,5 kg.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie jakiej wysokości powinna być balustrada ze stali nierdzewnej na tarasie żłobka. Z zestawienia materiałów wynika, że 50 cm. Norma przewiduje balustrady wysokości 110 cm.

Odpowiedź:
Balustradę należy wykonać w sposób analogiczny do istniejącej.

Nadmieniamy, że balustrada ta w/g obowiązujących norm nie musi być wykonana, jednak dla bezpieczeństwa dzieci powinna być odtworzona jak wyżej.

Z zestawienia materiałów nie wynika że ma ona 50 cm. Wynika że ilość materiału

potrzebnego tj. 385,22 kg balustrady tarasowej ze stali nierdzewnej.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 
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Burmistrz









     Wojciech Huczyński

PAGE  

